

FACTURA

Serie RVDT Numar 616

Data 05.11.2021

- RON -

Furnizor

Client

S.C. BRID COM INTERNATIONAL SRL**SCOALA GIMNAZIALA NR.47****CIF RO28463994** RC J40/5773/2011

CIF 32579742

Capital soc. 200 RON

BUCURESTI sect. 3 str. CAUZASI nr. 28

Banca Trezorerie operativa Sector 3

IBAN RO70TREZ7035069XXX013172

Banca Transilvania

IBAN RO41BTRLRONCRT0372528001

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, SOS. GARI
CATELU, NR.130

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DOMESTOS DEZINFECTANT 5LT. PINE	BUC	20.000	52.0000	1 040.00	197.60
2	DETERGENT PARDOSELI PROFESIONAL SANO	LT	100.000	12.9000	1 290.00	245.10
3	DETERGENT MANUAL PRAF SAC 10KG.	KG.	20.000	11.5000	230.00	43.70
4	MATURA PVC PT INTERIOR PAR MEDIU	BUC	20.000	9.7000	194.00	36.86
5	SAPUN LICHID FLORAL LILIAI BIDON 5LT.	BUC	10.000	30.0000	300.00	57.00
6	COADA LEMN FILETAT	BUC	40.000	3.9800	159.20	30.25
7	SACI MENAJ 120LT ROLA 10BUC	BUC	50.000	9.1200	456.00	86.64
8	SACI MENAJ 60 LT ROLA 50BUC	BUC	50.000	6.9000	345.00	65.55
9	FARAS PVC CU COADA	BUC	20.000	16.9000	338.00	64.22
10	MATURA PVC CU PAR LUNG PRO	BUC	20.000	39.8000	796.00	151.24
11	HARTIE IGIENICA 2 STRATURI PARFUMATA	BUC	200.000	1.4300	286.00	54.34
12	HARTIE PROSOP ROLA	BUC	30.000	2.9800	89.40	16.99
13	CIF CREMA DE CURATAT MICROCRISTALS	BUC	24.000	15.9000	381.60	72.50
14	AJAX FLORAL DETERGENT GEAMURI CU PULV	BUC	40.000	11.6000	464.00	88.16
15	BURETE VASE CU CANELURA	BUC	50.000	1.4000	70.00	13.30
16	PROSOP BUCATARIE BBC 60X40	BUC	30.000	9.4000	282.00	53.58

Date privind expeditia

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

6 721.20**1 277.03****Total****7 998.23**